

Egby Smedie- og Maskinværksted ApS

Ejby Smedevej 12

2600 Glostrup

CVR-nr. 16997609

Årsrapport for 2016/17

(Opstillet uden revision eller review)

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2017

Jan Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Egby Smedie- og Maskinværksted ApS Ejby Smedevej 12 2600 Glostrup
CVR-nr.	16997609
Stiftelsesdato	21. april 1993
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jan Johnsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -232.770, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 752.065, og en egenkapital på kr. -134.984.

Årets resultat er som forventet og anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets moderselskab har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den eventuelle fornødne likviditet til den fortsatte drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Moderselskabet i det nye regnskabsår ydet skattefri tilskud til selskabet i første omgang på kr. 150.000.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
Nettoomsætning		3.276.416	4.083.839
Vareforbrug		-1.057.536	-1.019.184
Andre eksterne omkostninger		-555.492	-586.270
Bruttoresultat		1.663.389	2.478.385
Personaleomkostninger	2	-1.890.971	-2.621.364
Driftsresultat		-227.582	-142.979
Andre finansielle indtægter		367	206
Finansielle omkostninger	3	-16.333	-5.388
Resultat før skat		-243.548	-148.162
Skat af årets resultat	4	10.780	5.726
Årets resultat		-232.768	-142.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-232.768	-142.436
Resultatdisponering		-232.768	-142.436

Egby Smedie- og Maskinværksted ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>32.656</u>	<u>60.309</u>
Varebeholdninger		<u>32.656</u>	<u>60.309</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.888	805.122
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		17.079	5.932
Periodeafgrænsningsposter		<u>52.255</u>	<u>47.504</u>
Tilgodehavender		<u>291.722</u>	<u>858.558</u>
Likvide beholdninger		<u>367.687</u>	<u>358.210</u>
Omsætningsaktiver		<u>692.064</u>	<u>1.277.077</u>
Aktiver		<u>752.064</u>	<u>1.337.077</u>

Egby Smedie- og Maskinværksted ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-334.984	-102.216
Egenkapital	6, 7	-134.984	97.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.115	177.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		424.667	408.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360.267	652.989
Kortfristede gældsforpligtelser		887.049	1.239.293
Gældsforpligtelser		887.049	1.239.293
Passiver		752.064	1.337.077
Eventualforpligtelser	8		
Ejerskab	9		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	10		

Noter

2016/17

2015/16

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets moderselskab har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den eventuelle fornødne likviditet til den fortsatte drift i det kommende år.

Endvidere har moderselskabet i det nye regnskabsår ydet skattefri tilskud til selskabet i første omgang på kr. 150.000.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.646.855	2.257.907
Pensioner	157.176	230.273
Andre omkostninger til social sikring	40.663	60.028
Andre personaleomkostninger	46.277	73.156
	1.890.971	2.621.364

Gennemsnitligt antal beskæftigede

	5	6
--	----------	----------

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	16.333	4.167
Andre finansielle omkostninger	0	1.222
	16.333	5.389

4. Skat af årets resultat

Aktuelt sambeskatningsbidrag	-10.780	-5.726
	-10.780	-5.726

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	649.405	649.405
Kostpris ultimo	649.405	649.405
Af- og nedskrivninger primo	-649.405	-649.405
Af- og nedskrivninger ultimo	-649.405	-649.405
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2016/17

2015/16

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 200 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Virksomhedskapital	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-102.216	-232.768	-334.984
	<u>97.784</u>	<u>-232.768</u>	<u>-134.984</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jan Johnsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jan Johnsen Holding ApS, Ejby Smedevej 12, 2600 Glostrup

10. Udskudt skatteaktiver og forpligtelser

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud udgør:

350.725	307.926
<u>350.725</u>	<u>307.926</u>